
Uchwała Nr 320/13 
 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 września 2013 roku 
w sprawie  dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów         

na lata 2013-2022 
 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia            
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku  z art. 122 
ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171   ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku             
z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr 230/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022: 
1. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy 

Celestynów”  do niniejszej uchwały; 
2. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”       

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 
        Romuald Ziętala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 320/13 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 30 września 2013 roku 

 
W związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy Celestynów na 2013 rok 

oraz zmianami dotyczącymi przedsięwzięć wieloletnich, mającymi wpływ na kształtowanie się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022 dokonuje się zmian 
w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów        
na lata 2013-2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
do zmian zawartych w Uchwale Nr 320/13  

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 30 września 2013 roku  

 
 
Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 1: 
1) w zakresie dochodów: 
- w 2013 roku dokonano zmiany dochodów (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami 
dokonanymi w budżecie na 2013 rok; 
2) w zakresie wydatków: 
- w 2013 roku dokonano zmiany wydatków (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami 
dokonanymi w budżecie na 2013 rok; 
3) dokonano zmian w informacjach dodatkowych w zakresie dokonanych zmian w budżecie. 
 
Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 2: 
1) W zadaniu majątkowym „Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, 
Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina, Gmina Celestynów” dokonano zwiększenia 
łacznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, o kwotę 8.000,00zł w związku 
ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. Dokonano również korekty limitu 
zobowiązań do kwoty 315.400,00 zł w związku z zawartymi umowami.  
2) W zadaniu majątkowym „Przebudowa drogi Glina-Jatne” dokonano zmniejszenia łacznych 
nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu zobowiązań o kwotę 125.600,00zł 
w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. 
3) W przedsięwzięciu "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w Gminie Celestynów" dokonano 
korekty planowanego limitu wydatków na 2013 rok ze względu na pełne wydatkowanie środków 
zaplanowanych w WPF w terminie od stycznia do kwietnia 2013 roku: 

Łączne nakłady finansowe – 770.000,00 zł; 
Limit wydatków dla 2013 roku –    320.000,00 zł; 

 Limit wydatków dla 2014 roku –    200.000,00 zł; 
 Limit wydatków dla 2015 roku –    250.000,00 zł 
 Limit zobowiązań – 570.000,00 zł. 
4) W przedsięwzięciu "Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego" dokonano 
korekty planowanego limitu wydatków na 2013 rok, 2014 rok w związku z przesunięciem 
terminu sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Dabrówka na 2014 rok: 
 Limit wydatków dla 2013 roku –    78.080,00 zł; 
 Limit wydatków dla 2014 roku –    12.078,00 zł; 
 Limit zobowiązań – 0,00 zł. 
5) W przedsięwzięciu „Konserwacja oświetlenia ulicznego” zmieniono okres realizacji do 2013 
roku oraz limit zobowiązań – 0,00 zł (w związku z wykreśleniem limitu wydatków dla 2014 
roku). 
6) Wprowadza się przedsięwzięcie „Konserwacja oświetlenia ulicznego w latach 2014-2016”: 

Łączne nakłady finansowe – 270.000,00 zł; 
Limit wydatków dla 2014 roku –    90.000,00 zł; 

 Limit wydatków dla 2015 roku –    90.000,00 zł; 
 Limit wydatków dla 2016 roku –    90.000,00 zł 
 Limit zobowiązań – 270.000,00 zł. 
Przedsięwzięcie wpisane do WPF umożliwi zabezpieczenie środków na konserwację oświetlenia 
ulicznego na lata 2014-2016 i podpisanie umowy w przedmiotowej sprawie na okres 3 lat. 
7) W przedsięwzięciu: " Gospodarka odpadami komunalnymi" wprowadzono zmiany: 



 Łączne nakłady finansowe – 1.275.600,00 zł 
 Limit wydatków dla 2013 roku – 314.400,00 zł; 
 Limit wydatków dla 2014 roku – 637.800,00zł; 
 Limit wydatków dla 2015 roku – 323.400,00 zł; 
 Limit zobowiązań – 36.000,00 zł 
w związku z zamiarem podpisania umowy dzierżawy z przeznaczeniem na punkt selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych” w ramach w/w przedsięwzięcia. 
8) W zadaniu majątkowym „Wykonanie projektu i przebudowa ulicy Otwockiej w Pogorzeli” 
dokonano zwiększenia łacznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu 
zobowiązań o kwotę 75.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. 
9) W zadaniu majątkowym „Budowa drogi w Ostrowie działka ewidencyjna nr 264” dokonano 
zwiększenia łacznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu zobowiązań                 
o kwotę 25.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. 
10) W zadaniu majątkowym „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Celestynowie” 
dokonano zmniejszenia łacznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu 
zobowiązań o kwotę 65.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. 
11) W zadaniu majątkowym „Projektowanie i budowa oczyszczalni ścieków” dokonano 
zmniejszenia łacznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu zobowiązań 
o kwotę 3.055,00zł w związku ze zmianami w budżecie na 2013 rok. 
 

 
 
 

 


